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會鋒聯合會計師事務所

會計師核閱報告

及德大蕪廠股份有限公司公鑒：

前
__.._ 

- 
τ7 

合此亦是考泉路一紋 35號8機

TEL : (02)2391-9955（代沒號）

FAX : (02)2351 ” 1818 

鼠德大藥廠股份有限公司及其子公司民國一O七年及一O六年三月三十一日之合

併資產負債表，暨－0七年及一O六年一月一日至三月三十一日之合併綜合損益表、

合併權益變動表、合併現金流量表以及合併財務報表的註（包括重大會計政策彙總），

業經本會計師核閱竣事。依證券發行人財務報告編製準貝1J及經金融監督管搜委員會認

可並發布生效之鷗 i譽會計準貝1J 第三十四號「期中辯務報導j 編製九當表達之合併財務

報表僻、管理階層之責任，本會計師之責任棒、依據核閱結果對合併財務報表作成結論。

範由

除保留結論之基礎段所述者外，本會計師f芳：依照、審詐準貝1J 公報第六十五號「財務

報表之核閱」規劃並執行核隨工作。核閱合併財務報表時所執行之程序包括查詢（主要

向負責財務與會計事務之人員查詢）、分析性程序及其他核閱程序。核閱工作之範閻明

顯小於查核工作之範醋，因此本會計師可能無法察覺所有可藉由查核工作辨認之重大

事頃，故無法表示查核意見。

保留結論之基礎

列入上開合併財務報表之部分非重要子公司之向期間財務報表未經會計師核闊，

其氏閻－0七年及一0六年三月三十一日之資產總額分別為新台幣是， 074, 708 仟元及

1, 913,256 仟元，分別占合併資產總額之 9. 8 %及 6. 說，負債總額分別為新台幣 33哇， 155

仟元及 306, 776 仟元，分別占合併負債總額之 1. 的及 2. 0% ﹔民盟一0七年及一O六年

一丹一日至五月三十一日綜合（損）主主總額分別為新台幣 196, 910 仟元及(157, 395）仟

元，分別占合併綜合損益總額之 20.5%及 34. 慨。

另採權主主法評價之部分轉投資公司像依該公司同期間未經會計師核閱之財務報表

評價而符，於氏喝一O七年及一O六年五月三十一日採用權益法之投資金額分別為

818, 141 仟元及 7在2，是69 仟元，分別占合併資產總額、之 2. 0 %及 2. 呦，民盟一O七年及

-0六年一月一日至三月三十一日之採用權益法認列之關聯企業利益（損失）之份額分

別為鈕， 498 仟元及 2,887 仔元。
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保留結言侖

依本會計師核閱結果及其他會計師之核閱報告，除保留結論之基礎段所述部分非

重要子公司及採權益法評價之轉投資公司財務報表倘經會計師核閉，對合併財務報表

可能有所調整之影響外，並未發現合併財務報表在所有重大方面有未依照證券發行人

財務報告編製準則及經金融監督管理委員會認可並發佈生效之國際會計準則第三十四

號「期中財務報導」編製’致無法九當表達嬴德、大蔡廠股份有限公司及其子公司民國

-0七年及－0六年三月三十一日之合併財務狀況，暨民國－0七年及－0六年一月

一日至三月三十一日之合併財務績效及合併現金流量之情事。

其他事項－提及其他會計師之核閱

列入上開合併財務報表之子公司中，有關澳優乳業股份有限公司及其子公司暨束

源國際醫藥股份有限公司及其子公司之合併財務報表，未經本會計師核閱，而停、由其

他會計師核閉，因此，本會計師對上開合併財務報表所出具之核閱報告，有關該等于

公司所列之金額、及附註十三所揭露之相關資訊，你依據其他會計師之核閱報告。有關

上述子公司財務報表民國－0七年及－0六年三月三十一日之資產總額分別為新台幣

鉤， 981, 746 仟元及 21, 869,555 仟元，佔合併資產總額之 82%及 71% ，民國－0七年及

-0六年一月一日至三月三十日之營業收入淨額分別為新台幣 5,470,389 仟元及

3;398,225 仟元，占合併學業收入淨額分別為 92. 9%及 89. 2% 。另上開財務報表採用權

益法之被投資公司中，有關順天醫藥生技股份有限公司、永昕生物醫蕪股份有限公司

及益安生醫股份有限公司之財務報表未經本會計師核閉，而僻、由其他會計師核閉，因

此，本會計師對上開財務報表所表示之意見中，有關上述被投資公司財務報表所列之

金額 I，條依據其他會計師之核閱報告，民國－0七年及－0六年三月三十一日對主述

被投資公司採用權益法之投資金額分別為新台幣 804,378 仟元及 819, 499 仟元，占資

產總額之 1. 9%及 2. 慨。民國－0七年及－0六年一月一日至三月三十一日採用權益

法認列之關聯企業（損〉益之份額分別為新台幣 81, 668 仟元及（38, 134）仟元占稅前淨利

（損〉之 9.2%及 23. 慨。

富鋒聯合會計師事務所

會計師：吳金地

之芝在軍軍
行政院金融監督管理委員會核准文號： 行政院金融監督管理委員會核准文號：

(105）金管證審字第 1050035316 號 (100）金管證審字第 1000058861' 號

中 華 民 國 。 七 年 五 月 十 四 日
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1-:V ur.r － 可
民國一O七年三月三十一回A u六牛f二月三十一日 、三月三十一日

單位：新台幣仟元

107. 03. 31 106. 12. 31 106. 03. 31 

一企至一 資 產 l'N t主 金 事頁 % 金 $1\ 自 金 額 自

ll XX 流動資產

1100 現金及約 ＇it現金 $ 4, 917, 058 12 $ 4,492, 788 12 $ 3,307, 930 11 

1110 
透過拔益技公九價值衡量

四 3 、六. 2 319,998 221, 677 110, 587 
之金融資產

11 25 備供出售金融資產 六 4 、八 23,532 670, 880 2 

1147 無i舌絡市場之債務工具投資 六 5 14, 880 1, 128, 500 4 

1150 應收票據，學額 180,323 154,943 80, 249 

1170 應收帳是去，學$1\ 六 6 、七、八 I, 228, 794 3 l ’ 。87 , 523 3 976, 71 1 3 

11 75 ~收手且貸款 六 7 8, 497 8,456 8,335 

1200 其他應收款 七 889,883 2 868, 134 2 566,097 2 

130X 存貨 -:-- 8 、 A 6, 149, 008 15 5, 151, 700 14 3,886,514 13 

14 76 其他金融資產－流動 /\ 4,299,801 IO 4,449,508 12 3,874,448 12 

1470 其他流動資產 七 1,339, 798 3 911,002 2 510,462 2 

ll XX 流動資產合計 19, 333, 160 47 17, 384, 143 45 15, 120, 713 49 

15XX 非流動資產

1510 
透過;f；＇＼益按公允價值衡量

四. 3 、六 2 2,367,085 6 63,254 
之金融資產

1517 
透過其他綜合損益按公允

四 3 、六 3 75,888 
價值衡量之金融資產

1523 備供出售金融資產 六 4 405, 356 355,825 

1543 以成本衡量之金融資產 大 9 1,275,081 3 528, 767 2 

1550 採用權益法之投資 六 l O 、 λ l, 622, 520 4 I, 599, 822 4 1,561’ 968 5 

1600 不動產、廠房及設備 六 l l 、人 9,908,557 24 9, 061 , 679 24 5, 714, 865 1 日

1760 投資性不動產淨擷 六 l2 、八 303,922 305,022 307,990 

1780 無形資產 六 l3 6,315, 619 15 6,369,963 17 5,504 ,689 l8 

1840 遞延所得稅資產 大 28 857, 932 2 949,409 3 899, 033 3 

1920 存出保重量金 22, 163 18, 105 15,249 

1935 長期應收租貸款 大 7 45,398 47,539 53, 901 

1985 長期預付租金 A 361,564 357,896 350,393 

1915 預付款項－非流動 228 115 437,650 390,283 

1990 其他非流動資產－其他 I 189 24,909 827 

15XX 非流動資產合計 22, 109,952 53 20, 915, 685 55 15,683, 790 51 

lXXX 資產總計 $ 41 , 443, 11 2 100 $ 38, 299, 828 100 $ 30, 804, 503 100 
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民國一O七年三月三十一日

單位：新台幣仟元

107. 03. 31 106. 12. 31 106. 03.31 

~ 負債及般來權益 阿H主 金 '.31\ 。，.，； 金 '.31\ 目 金 級 站

21XX 流動負債

2 1 日。 真豆9月4苦，車大 六 14 、八 $ 6,442,417 15 $ 5, 643, 151 15 $ 4, 206, 236 14 

2120 
透過4i'i 益按公允價值衡量

六 2 722, 749 2 579 164 2 204,595 
之金融負債

2130 合約負債 2, 009, 150 5 

2150 應付票據 七 61, 636 58,469 57,412 

2170 應付帳款 七 1, 539, 329 4 1, 2日 l’。。5 3 1, 174, 060 4 

2200 其他應付款 六 15 3, 342, 110 8 2, 660,366 7 1, 674, 151 5 

2220 其他應付款－關條人 七 60,409 118, 991 463 

2230 本期所得稅負債 523,077 622,406 2 566,316 2 

2310 預收款項 1, 364 , 817 3 3,026,025 8 2, 020,263 7 

2320 一年或一營業過期內主＇1 期 14 、 16 、 17 
長期負債 ，、 3, 108, 278 8 2,838, 182 7 2, 282, 934 7 

2399 其他流動負債 七 13,637 13,926 47,922 

21XX 流動負債合計 19, 187, 609 46 16, 85 1, 685 44 12,234,352 40 

25XX 非流動負債

2530 應付公司償 六 1 7

2540 長期借款 六－ 14 、 j\_ 2,847, 517 7 2, 904,420 8 2,532, 230 8 

2570 遞延所得稅負債 "'- 28 508, 778 507,910 221, 021 

26 13 應付租貸款非流動 六 16 902, 196 2 935,536 3 43, 698 

2630 長期遞延收入 34,617 

2640 淨確定福利負債－非流動 大 18 43,078 44, 131 40,934 

264.5 存入保證金 143,457 152, 200 75, 426 

25XX 非流動負債合計 4,445, 026 11 4, 578,814 12 2, 913,309 9 

2XXX 負 f責且是 吉f 23,632,635 57 21,430,499 56 15, 147, 661 49 

31XX 歸屬於母公司業主之權益 六 19

31 10 且主 本 3,206, 740 8 3, 206, 740 8 2, 919, 167 9 

3200 資本公務 3,990,422 10 3, 989,033 11 4,264,560 14 

3300 保留盈餘

3310 法定盈餘公積 71, 128 71, 128 69, 183 

3320 特別亟餘公積 32, 239 32,239 8, 105 

3350 未分配盈餘 914,945 2 245,665 5,307 

3400 其他繼益

3410 
國外營造機構財務報表

(433, 999) (I) (515, 142) (I) (71 日， 2 15 ) (2) 
換算之兌換差事頁

透過其他綜合損益按公

3420 九價值衡量之金品生資產 19, 737 
末實現~i'i 益

3425 
備供出售金融資產末實

122,317 394,981 
1見才貝益

3500 庫員在股 六 19 (355,085) (I) (355,085) (I) (355, 085) (1) 

31XX 歸屬於母公司業主權益合計 7, 446, 127 18 6, 796,895 18 6,596,0日3 21 

36XX 非控制權益 六－ 19 10,364,350 25 I 0, 072, 434 26 9,060,839 30 

3XXX 權益總計 17, 810 , 477 43 16,869,329 44 15,656,842 51 

l XXX 負債及權益總計 $ 41 , 443, 11 2 100 $ 38,299,828 100 $ 30,804,503 1 日。

（請參閱後附之合併財務報表附室主）
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營業活動之現金流量 ：

本期稅前淨利

調整項目：

不影響現金流量之收益費損項目

折舊費用

栽在 晶晶 費 用

透過損益技公允價值衡量金融資產（負債）之淨利益

系帳回升利益

預期信用損失（利益）教

子公司認股權酬勞成本

利息費用

利息收入

月t t1J 收入

採用權益法認71］之關聯企業及合資損失之份額

處分及報廢不動產、廠房及設備損失（利益）

處分投資損失（利益）

與學業活動相關之資產／負債變動數

持有供交易之金秘資產減少

透過損益按公允價值衡量之金融資產增加

應收票據（增加）減少

應收彼岸文（增加）減少

其他應收款（增加）減少

存貨（增加）減少

其他流動資產（增加）減少

其他非流動資產（增加）減少

長期預付租金（增加）減少

應付票據增加（減少）

應付帳款增加（減少）

其他應付款增加（減少〕

其他應付款－關條人增加（減少）

預收款項增加（減少）

合約負債增加（減少）

$ 

107年第一季

886, 912 

158, 058 

141 , 419 

(245,462) 

] 03, 108 

3,266 

72,940 

(28, 748) 

(50, 381) 

(106, 166) 

540 

(153, 113) 

其他流動負債－其他增加（減少） (21 

淨確定福利負債－非流動增加（減少） (I, , 

營運產生之現金流（出）入 伍，

接次

~9~ 

$ 

單位：新台幣仟元

106年第一季

]62,483 

101, 304 

113, 499 

( !, 407) 

(298) 

8, 923 

50,551 

(43, 680) 

35,247 

471 

(4,485) 

161, 268 

206, 729 

(20, 720) 

(48,249) 

(53,801 ) 

(22, 737) 

5, 196 

(4, 967) 

435,450 

(407,389) 

(24, 01 8) 

161, 690 



lf~ ilff 頁

107年第一季 106年第一季

收取之利息 18, 012 74, 449 

支付之利息 (56,681) (34,454 ) 

支付之所得稅 (168, 28 0) (68, 077) 

管業活動之淨現金流（出）入 (151, 492) 822,570 

投資活動之現金流量：

取得透過損益按公允價值衡量之金融資產 (58, 770) 

處分（取得）無活絡市場之債務工具投資 14,880 (73 0, 781) 

持有豆豆1J期日之金融資產到期還本 45,230 

處分備供出 售金融資產 167, 094 

取得採權益法之投資 (92, 150 ) (119, 733) 

取得以成本衡量之金融資產 (110, 838) 

取得不動產、廠房及設備 (924,863) (658,4 18) 

處分不動產、廠房及設備 2, 145 7, 790 

預付設備款增加 209,535 (151, 750) 

存出係證金（增加）減少 (4,058) 406 

應收租貸款（增加）減少 2,357 2,357 

其他金融資產一流動（增加）減少 227, 758 (483,816) 

取得無形資產 (39, 584) (14, 430) 

收取之股利 50,381 

投資活動之淨現金流（出）入 (445,275) (2,2 13, 983) 

籌資活動之現金流量 ：

短期借款增加（減少） 504,434 375 712 

應付手且貸款增加（減少） (45,846) ( l, 0日5 )

舉借及償還長期借款 69, 197 ( 10, 075 ) 

存入保證金增加（減少） 10,688 12,856 

子公司發放現金股利 (1, 576) (4,383) 

非控制權益變動 (252, 920) 273,529 

發行可轉換公司債 224,848 164, 734 

取得子公司股板 13,395 

籌資活動之淨現金流（出）入 522,220 811, 308 

匯率變動對現金及約當現金之影響 498,817 (80,386) 

本期現金及約當現金淨增減主主 424, 270 ( 660,491 ) 

期初現金及f﹞當現金餘審頁 4,492, 788 3, 698,421 

期末現全及約當現金餘事頁 $ 4, 917,058 $ 3,037, 930 

（諸多閱後m合併財務報表附吉主）
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及德大蔡廠月，．

（金額除另于註明者外，均以新台幣仟元為單位）

一、公司沿革

昆德大藥廠股份有限公司於民國 48 年 1 1 月 4 日依公司法設立，截至民國 107 年

的月 31 日止，額定資本為 6, 000, 000 仟元及實收資本額為 3,2 06, 74 0 仟元，主要業

務為各種西藥品之製造與買賣。公司及工廠分別設立於台北市及新竹縣。

二、通過財務報告之日期及程序

本公司令併財務報表已於民國 107 年 5 月 14 日提報董事會後發布。

三、新發布及修訂準則及解釋之通用

（一）首次適用修正後之證券發行人財務報告編製準則及經金融監督管理委員會（以下

稱「金管會」）認可並發布生效之國際財務報導準貝1J ( IFRS）、國際會計準貝1J (IAS）、

解釋(IFRIC）及解釋公告（SIC）。（以下稱「 IFRSs 」）。

除下列說明外，適用修正後之證券發行人財務報告編製準則及金管會認可並

發布生效之 IFRSs 規定不致造成本公司會計政策重大變動：

1. 國際財務報導準則第 9 號「金融工其」及相關修正

國際財務報導準則第 9 號「金融工其」取代國際會計準則第 39 號「金融工

其：認列與衡量」’並配套修正國際財務報導準則第 7 號「金融工其：揭露」 等

其他準則。國際財務報導準則第 9 號之新規定涵蓋金融資產及金融負債之分類、

衡量與減損及避險會計，相關會計政策請參閱附註四 。

金融資產及金融負債之分類、衡量與減損

本公司選擇於適用國際財務報導準則第 9 號金融資產及金融負債之分類、衡

量與減損規定時不重編 106 年度比較資訊，首次適用之累積影響數將認列於首次

適用日。

追溯通用國際財務報導準則第 9 號對 107 年 1 月 1 日各類別金融資產及

金融負債之衡量種類、帳面金額及其變動情形彙總如下：

~ l l ~ 
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附
表

一
 

資
金

貸
與
他
人
：

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 單
位
：
新
台
幣
仟
元
 

編
號

 

（
註

1）
 

貸
出

資
金

之
公

司
 

貸
與

 
對

象
 

往
  來

 
項

  目
 

（
註

2）
 

 
是

否

為
關

係
人

 

本
期

  
最

高
金
額

期
末
餘
額

（
註

5）
實
際
動
支

金
額

 
利
率

區
間

資
金
貸
與

性
質

 
業
務
往

來
金
額

有
短

期
融

通
資

金
必

要
之

原
因

提
列

備

抵
呆

帳

金
額

擔
保

品
 

對
個

別
對
象

資
金

貸
與

 
限

額
 

資
金

貸
與

  
總

限
額

 
名

稱
價

值
 

1 
O＇

L
ON
G
  

公
司

(
B.
V
.I
) 

永
光
製
藥
 

有
限
公
司
 

應
收

關

係
人

款

項
 

Y
 

4
5,
0
00

4
5,
0
00

4
1,
3
33

2
.5
%

短
期
融
通

資
金

 
－

營
運

週
轉

－
 

本
票

 
人

民
幣

1
3,
0
00

仟
元

4
1,
5
45

  
 

(淨
值

40
%
)

4
1,
5
45
 
  

(淨
值

40
%
) 

2 
澳
優
乳
業
(中

國
)有

限
公
司
 

Nu
tr
it
io
n 

Ca
re
 

Pa
rm
ac
eu
ti
ca

l 
pt
y 
Lt
d 

應
收

關

係
人

款

項
 

Y
 

1
76
,
70
0

1
67
,
62
5

1
40
,
80
5

5
%

短
期
融
通

資
金

 
－

營
運

週
轉

－
 

無
 

－
2
,7
8
6,
4
82

 

(淨
值

40
%
)

2
,7
8
6,
4
82
 
 

(淨
值

40
%
) 

2 
澳
優
乳
業
(中

國
)有

限
公
司
 AD

P 
Ho
ld
in
gs

(A
us
tr
al
ia
)

Pt
y 
Lt
d 

應
收

關

係
人

款

項
 

Y
 

2
35
,
60
0

2
23
,
50
0

2
23
,
50
0

5
%

短
期
融
通

資
金

 
－

營
運

週
轉

－
 

無
 

－
2
,7
8
6,
4
82

 

(淨
值

40
%
)

2
,7
8
6,
4
82
 
 

(淨
值

40
%
) 

2 
澳
優
乳
業
(中

國
)有

限
公
司
 

Pu
re
 

Nu
tr
it
io
n 

Li
mi
te
d 

應
收

關

係
人

款

項
 

Y
 

6
88
,
64
0

6
75
,
20
0

6
75
,
20
0

4
.3
5
%

短
期
融
通

資
金

 
－

營
運

週
轉

－
 

不
動

產
、
廠
房

及
設

備

6
96
,
30
0

2
,7
8
6,
4
82

 

(淨
值

40
%
)

2
,7
8
6,
4
82
 
 

(淨
值

40
%
) 

2 
澳
優
乳
業
(中

國
)有

限
公
司
 

Au
sn
ut
ri
a 

Da
ir
y 

Co
mp
an
y 

Li
mi
te
d 

應
收

關

係
人

款

項
 

Y
 

1
11
,
12
0

1
11
,
12
0

1
11
,
12
0

2
%

短
期
融
通

資
金

 
－

營
運

週
轉

－
 

無
 

－
2
,7
8
6,
4
82

 

(淨
值

40
%
)

2
,7
8
6,
4
82
 
 

(淨
值

40
%
) 

2 
澳
優
乳
業
(中

國
)有

限
公
司
 澳

瀀
液
態
營
養

品
(長

沙
)有

限

公
司
 

應
收

關

係
人

款

項
 

Y
 

4
6,
3
00

4
6,
3
00

2
5,
4
65

3
%

短
期
融
通

資
金

 
－

營
運

週
轉

－
 

無
 

－
2
,7
8
6,
4
82

 

(淨
值

40
%
)

2
,7
8
6,
4
82
 
 

(淨
值

40
%
) 
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附
表

二
 

為
他
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背
書
保
證
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 單

位
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新
台
幣
仟
元
 

編
號

 
（
註

1）
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書
保

證
者

公

司
名

稱
 

被
背

書
保
證

對
象

 
對
單
一
企
業

背
書
保
證
限
額

（
註

3）
 

本
期
最
高

背
書
保
證

餘
額

 

期
末
背
書

保
證
餘
額

（
註

4）
 

實
際
動
支

 
金
額

 

以
財
產
擔

保
之
背
書

保
證
金
額

累
計
背
書

保
證
金

額
佔
最
近

期
財
務

報
表
淨
值

之
比
率

背
書

保
證

 
最

高
限

額
 

（
註

3）
 

屬
子

公
司

對
母

公
司

背
書

保
證

屬
母

公
司

對
子

公
司

背
書

保
證

 

屬
大

陸
地

區
背

書
保

證
 

公
司
名
稱

 
關
係

（
註

2）

1 
澳
優
乳
業
(中

國
)

有
限
公
司
 

Au
sn
ut
ri
a 
Da
ir
y 

Co
mp
an
y 
Li
mi
te
d 

4 
淨
 值

10
0
% 
 

6
,9
6
6,
2
06

2
,1
1
5,
1
53

2
,1
1
5,
1
53

1
,7
3
9,
6
95
 1
,5
0
3,
7
79

2
4.
9
7%

淨
 值

10
0
% 
 

6
,9
6
6,
2
06
 

Ｙ
 

－
 

－
 

1 
澳
優
乳
業
(中

國
)

有
限
公
司

 

Au
sn
ut
ri
a 
Da
ir
y 

(D
ut
ch
) 

Co
öp
er
at
ie
f 
U.
A.
 

3 
1
,6
0
0,
9
33

1
,6
0
0,
9
33

1
,5
0
4,
7
47
 

7
14
,
43
0

2
1.
6
0%

－
 

－
 

 －
 

2 
海
普
諾
凱
營

養
品

有
限
公
司

 

Au
sn
ut
ri
a 
Hy
pr
oc
a 

B.
V.
 

3 
淨
 值

10
0
% 
 

7
90
,
23
5 

1
62
,
64
5

1
62
,
64
5

1
53
,
48
8 

1
62
,
64
5

1
9.
4
2%

淨
 值

10
0
% 
 

7
90
,
23
5 

Ｙ
 

－
 

 －
 

3 

澳
優
乳
業
(股

)公

司
 

Au
sn
ut
ri
a 
Da
ir
y 

Co
mp
an
y 
Li
mi
te
d 

3 
淨
 值

10
0
% 
 

8
,3
4
5,
5
47

1
,4
4
9,
6
00

1
,4
3
4,
8
00

1
,0
7
6,
1
00
 

8
04
,
16
3

1
2.
8
9%

淨
 值

10
0
% 
 

8
,3
4
5,
5
47
 

－
 

Ｙ
 

－
 

澳
優
乳
業
(中

國
)

有
限
公
司

 
4 

4 
澳
優
乳
業
(股

)公

司
 

澳
優
乳
業
(中

國
)有

限
公
司
 

3 
淨
 值

10
0
% 
 

8
,3
4
5,
5
47

4
64
,
70
0

4
64
,
70
0

1
62
,
55
2 

－
1
.9
4
%

淨
 值

10
0
% 
 

8
,3
4
5,
5
47
 

 －
 

Ｙ
 

Ｙ
 

4 
澳
優
乳
業
(股

)公

司
 

澳
優
乳
業
(中

國
)有

限
公
司
 

3 
淨
 值

10
0
% 
 

8
,3
4
5,
5
47

7
43
,
52
0

7
43
,
52
0

5
98
,
99
1 

－
7
.1
8
%

淨
 值

10
0
% 
 

8
,3
4
5,
5
47
 

 －
 

Ｙ
 

Ｙ
 

 註
1：

編
號
欄
之

填
寫

方
法

如
下

：
 

1.
發

行
人
填

０
。

 

2.
被

投
資
公

司
按

公
司

別
由

阿
拉

伯
數

字
１

開
始

依
序
編
號
。
 

註
2：

背
書
保
證

者
與

被
背

書
保

證
對

象
之

關
係

有
下

列
六
種
，
標
示
種
類
即
可
：
 

1.
有

業
務
關

係
之

公
司

。
 

2.
直

接
持
有

普
通

股
股

權
超

過
百

分
之

五
十

之
子

公
司
。
 

3.
母

公
司
與

子
公

司
持

有
普

通
股

股
權

合
併

計
算

超
過
百
分
之
五
十
之
被
投
資
公
司
。
 

4.
對

公
司
直

接
或

經
由

子
公

司
間

接
持

有
普

通
股

股
權
超
過
百
分
之
五
十
之
母
公
司
。
 

5.
基

於
承
攬

工
程

需
要

之
同

業
間

依
合

約
規

定
互

保
之
公
司
。
 
























































